
TIESĪBU AKTI, KO PIEŅEM STRUKTŪRAS, KURAS 
IZVEIDOTAS AR STARPTAUTISKIEM NOLĪGUMIEM 

ES UN UKRAINAS TIRDZNIECĪBAS UN ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS APAKŠKOMITEJAS 
LĒMUMS Nr. 1/2017 

(2017. gada 30. maijs), 

ar ko pieņem tās reglamentu [2018/235] 

ES UN UKRAINAS TIRDZNIECĪBAS UN ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS APAKŠKOMITEJA, 

ņemot vērā Asociācijas nolīgumu starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu un to dalībvalstīm, no 
vienas puses, un Ukrainu, no otras puses (1), un jo īpaši tā 300. pantu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar 486. pantu Asociācijas nolīgumā starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu un to 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses (“nolīgums”), atsevišķas tā daļas, tostarp IV sadaļas  
(Tirdzniecība un ar tirdzniecību saistīti jautājumi) 13. nodaļu (Tirdzniecība un ilgtspējīga attīstība), no 
2016. gada 1. janvāra piemēro provizoriski. 

(2)  Nolīguma 300. pantā noteikts, ka Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības apakškomitejai (“TIA apakškomiteja”) ir 
jāpārrauga nolīguma IV sadaļas 13. nodaļas īstenošana. 

(3)  Nolīguma 300. panta 1. punktā noteikts, ka TIA apakškomitejai ir jāpieņem savs reglaments, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo tiek pieņemts Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības apakškomitejas reglaments, kas izklāstīts šā lēmuma 
pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē 2017. gada 30. maijā 

ES un Ukrainas Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības apakškomitejas vārdā – 

priekšsēdētāja sekretāri 

M. TUININGA M. VADIS D. KRAMER   

17.2.2018. L 45/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 161, 29.5.2014., 3. lpp. 



PIELIKUMS 

ES un Ukrainas Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības apakškomitejas reglaments 

1. pants 

Vispārīgi noteikumi 

1. Tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības apakškomiteja (“TIA apakškomiteja”), kas izveidota saskaņā ar 300. pantu 
Asociācijas nolīgumā starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu un to dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Ukrainu, no otras puses (1) (“nolīgums”), palīdz nolīguma 465. panta 4. punktā minētajai Asociācijas komitejai īpašā 
sastāvā tirdzniecības jautājumu risināšanai veikt tās pienākumus. 

2. TIA apakškomiteja veic funkcijas, kas noteiktas nolīguma IV sadaļas (Tirdzniecība un ar tirdzniecību saistīti 
jautājumi) 13. nodaļā (Tirdzniecība un ilgtspējīga attīstība). 

3. TIA apakškomitejas sastāvā ietilpst tās katras Puses administrācijas pārstāvji, kas ir atbildīga par tirdzniecības un 
ilgtspējīgas attīstības jautājumiem. 

4. Eiropas Komisijas pārstāvis vai Ukrainas pārstāvis, kas ir atbildīgs par tirdzniecības un ilgtspējīgas attīstības 
jautājumiem, pilda TIA apakškomitejas priekšsēdētāja funkcijas. 

5. Šajā reglamentā piemēro nolīguma 482. pantā izklāstīto termina “Puses” definīciju. 

2. pants 

Īpaši noteikumi 

1. Ja vien šajā reglamentā nav noteikts citādi, mutatis mutandis piemēro ES un Ukrainas Asociācijas komitejas 
reglamenta 2.–14. pantu. 

2. Atsauces uz Asociācijas padomi ir uzskatāmas par atsaucēm uz Asociācijas komiteju tās Tirdzniecības komitejas 
sastāvā. Atsauces uz Asociācijas komiteju vai Asociācijas komiteju tās Tirdzniecības komitejas sastāvā ir uzskatāmas par 
atsaucēm uz TIA apakškomiteju. 

3. pants 

Sanāksmes 

TIA apakškomitejas sanāksmes notiek pēc vajadzības. Pušu mērķis ir organizēt sanāksmi vienu reizi gadā. 

4. pants 

Grozīšana 

Šo reglamentu var grozīt ar TIA apakškomitejas lēmumu saskaņā ar nolīguma 300. panta 1. punktu.  

17.2.2018. L 45/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 161, 29.5.2014., 3. lpp. 


	ES UN UKRAINAS TIRDZNIECĪBAS UN ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS APAKŠKOMITEJAS LĒMUMS Nr. 1/2017 (2017. gada 30. maijs), ar ko pieņem tās reglamentu [2018/235] 

